
                                            

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Sportovní hala Jeseník
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-004630
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Jeseník
Sídlo: Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník
IČ: 00302724

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky byla novostavba sportovní haly na místo stávající nevyhovující 
haly, u které se počítá s demolicí. Navržená stavba tvoří jeden kompaktní hmotový celek. 
Hlavní část prostoru zaujímá hrací plocha, která je při jižní hraně zakončena horolezeckou 
stěnou. Zázemí šaten, návštěvníků a tribuny jsou umístěny při delší hraně haly. Novostavba 
přiléhá částí západní fasády ke stávajícímu dvoupodlažnímu krčku a tím se stává součástí 
komplexu staveb střední školy. Část pro sportovce tvoří hrací plocha o rozměrech 20m x 
40m o světlé výšce min. 7,5m, tato velikost umožňuje umístění hřišť zejména pro futsal, 
florbal, volejbal a dále ostatní méně velikostně náročná hřiště. Další, od hřiště oddělenou, 
částí sportoviště je horolezecká stěna, která je umístěna podél jižní strany hřiště. Toto 
oddělení bude realizováno pomocí sítě. Zázemí sportovců, trenérů a rozhodčích tvoří, 
celkem šest šaten o velikosti 2x 30, 4x 15 míst s umývárnami. Do prostoru určeného pro 
sportovce je také přímý vstup pro žáky střední odborné školy ze stávajícího propojovacího 
krčku. Část pro diváky tvoří tribuna pro cca 400 sedících diváků.

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 53 668 163,30 Kč bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A NABÍDKOVÉ CENY

Nabídka č. 1 - Společná nabídka uchazečů
Obchodní firma: Ridera Stavební a.s. 
Sídlo: Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba
IČ: 45192464
a
Obchodní firma: STAPROM CZ spol s r.o.
Sídlo: Otakara Březiny 398, 790 01 Jeseník
IČ: 26799375
Nabídková cena: 55 477 804,00 Kč bez DPH



                                            

Nabídka č. 2
Obchodní firma: OHL ZS, a.s.
Sídlo: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří
IČ: 46342796
Nabídková cena: 53 668 163,30 Kč bez DPH

Nabídka č. 3
Obchodní firma: HSF Systém a.s.
Sídlo: Lihovarská 689/40a, Kunčičky, 718 00 Ostrava
IČ: 25903101
Nabídková cena: 56 274 599,94 Kč bez DPH

Nabídka č. 5
Obchodní firma: MORYS s.r.o.
Sídlo: Korejská 894/9, 702 00 Ostrava - Přívoz
IČ: 42864771
Nabídková cena: 55 281 941,44 Kč bez DPH

Nabídka č. 6
Obchodní firma: TREPART s.r.o.
Sídlo: Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4 Chodov
IČ: 25917838
Nabídková cena: 61 839 812,00 Kč bez DPH

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ

Nabídka č. 4
Obchodní firma: BDSTAV MORAVA s.r.o.
Sídlo: 739 36 Bruzovice 88
IČ: 26807947
Nabídková cena: 51 316 262,00 Kč bez DPH
Odůvodnění:
Zadavatel nedoručil vysvětlení nabídky v požadované lhůtě pro vysvětlení nabídek.

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 2
Obchodní firma: OHL ZS, a.s.
Sídlo: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří
IČ: 46342796

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 53 668 163,30 Kč
Doba provedení díla v kalendářních dnech 260 dní



                                            

7. PODDODÁVKY

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů.

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje

Obchodní firma poddodavatele ELPREMO, spol. s r.o.

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Řepčínská 35/86, 779 00 Olomouc - Řepčín

Stručný popis prací, které jsou 
předmětem poddodávky

Silnoproud

Finanční objem poddodávky
(v Kč bez DPH)

2.942.337,-

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje

Obchodní firma poddodavatele MERIT GROUP a.s.

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Březinova 136/7, 772 00 Olomouc

Stručný popis prací, které jsou 
předmětem poddodávky

Slaboproud

Finanční objem poddodávky
(v Kč bez DPH)

2.143.629,41

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje

Obchodní firma poddodavatele AZ KLIMA a.s.

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Tuřanka 1519/115a, Slatina, 627 00 Brno

Stručný popis prací, které jsou 
předmětem poddodávky

Vzduchotechnika

Finanční objem poddodávky
(v Kč bez DPH)

2.775.945,-

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje

Obchodní firma poddodavatele IPSAL C.R. s.r.o.

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Soukenická 1189/23, Nové Město, 110 00 Praha 1

Stručný popis prací, které jsou 
předmětem poddodávky

Pol. 390 PVC podlahovina pro sportovní povrchy 
hal

Finanční objem poddodávky
(v Kč bez DPH)

2.784.744,-



                                            

8. KOMUNIKAČNÍ PROSTŘEDKY PŘI PODÁNÍ NABÍDKY

Zadavatel má povinnost využívat elektronické písemné komunikace mezi zadavatelem a 
dodavatelem dle § 211 odst. 3 ZZVZ od 18. 10. 2018. Pro tuto veřejnou zakázku zadavatel 
využil i jiných komunikačních prostředků – listinná forma komunikace. 

9. STŘET ZÁJMŮ

Při zakázce nebyly osoby, u kterých by byl zjištěn střet zájmů.

10. ROZDĚLENÍ ZAKÁZKY NA ČÁSTI

Zadavatel nepřipouští rozdělení zakázky na části.

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu.

12. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky z důvodu získání nejvyššího počtu bodů při 
součtu všech kritérií, které byly předmětem hodnocení.

Brno dne 07. 07. 2017

______________________________

Ing. Aleš Houserek, RTS, a.s.
organizace pověřená výkonem
zadavatelských činností


		2017-07-07T08:46:53+0100
	RTS, a.s. l
	Digitálně podepsal




